

Zamawiający:

GMINA MAGNUSZEW

ul. Saperów 24,

26-910 Magnuszew

przetargi@magnuszew.pl

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Dotyczy: „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na cele rodzinnej rekreacji poprzez budowę placu zabaw i siłowni plenerowej”

Zamawiający informuje, że Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z pytaniami. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytania do części 2

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści zastosowanie w huśtawce wagowej amortyzatorów w postaci wkopanych opon, zamiast pod siedziskami? Jest to wskazanie konkretnego producenta, co za tym idzie zostaje ograniczona konkurencyjność.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania w huśtawce wagowej amortyzatorów w postaci wkopanych opon zamiast pod siedziskami

Pytanie 2: Czy w ofercie należy uwzględnić obsługę geodezyjną?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 3: Czy w ofercie należy uwzględnić wykonanie stref bezpiecznych np. z piasku lub mat przerostowych pod urządzeniami? Jeżeli tak, to pod którymi dokładnie?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 4: Czy ziemię z korytowania należy rozplantować na miejscu czy Zamawiający wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia?

Odpowiedź: Ziemię z korytowania należy rozplantować na miejscu.

Pytanie 5: Czy na teren budowy jest zapewniony dojazd samochodów ciężarowych powyżej 20 ton? jeśli nie, to prosimy o podanie tonażu samochodów które mogą poruszać się na terenie planowanej inwestycji?

Odpowiedź: Możliwy jest wjazd samochodu ciężarowego powyżej 20 ton jedynie na teren danej szkoły- wjazd bezpośrednio na miejsce montażu urządzeń (plac zabaw) jest niemożliwy.

Pytania do części 1

Pytanie 1: Czy Zamawiający może udostępnić więcej szczegółów dotyczących urządzenia typu: stół zewnętrzny do tenisa stołowego z tworzywa termoutwardzalnego?

Odpowiedź: Nogi i siatka stołu mają być wykonane ze stali ocynkowanej, malowanej proszkowo, Błat wykonany z tworzywa termoutwardzalnego.

Pytanie 2: Czy kolorystyka siłowni dowolna?

Odpowiedź: Dowolna ze wskazaniem na żółty, czerwony, zielony.

Pytanie 3: Czy w zakresie zadania jest obsługa geodezyjna (tyczenie oraz wykonanie inwentaryzacji powykonawczej)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga obsługi geodezyjnej.

Pytanie 4: czy Zamawiający dopuszcza urządzenia siłowni pojedyncze wolnostojące?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami zapytania - urządzenia powinny być montowe pojedynczo na pojedynczych słupach.

Pytanie 5: Czy urządzenia orbitrek i wioślarz mogą być urządzeniami wolnostojącymi (pojedynczymi) bez słupa / pylona z własnym fundamentem?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami zapytania - urządzenia powinny być montowe pojedynczo na pojedynczych słupach.

Pytanie 6: Czy równoważnia ma być cała stalowa (w tym belka) ? Czy belka ma być drewniana, a sprężyny stalowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, tzn. konstrukcja stalowa z drewnianą belką.

Pytanie 7: Czy w zakresie zadania należy wykonać inwentaryzację powykonawczą geodezyjną oraz przyjąć kierownika budowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga obsługi geodezyjnej ani posiadania kierownika budowy.

Pytanie 8: Dla zapewnienia porównywalności i transparentności ofert, proszę o odpowiedź, czy obsługa serwisowa urządzeń wchodzi w zakres zamówienia (zapisy umowy)?

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją postępowania – proponowane poszanowanie umowy Zamawiający określił: „Okres gwarancji na wykonane roboty wynosi 24 miesiące. W przypadku stwierdzenia usterek w okresie gwarancji Wykonawca zobowiązany jest przystąpić do ich usunięcia w terminie 7 dni od daty otrzymania zgłoszenia o usterekach.”

BURMISTRZ

mgr Wojciech Wachnik

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona
do podejmowania czynności w jego imieniu